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LIMINGAN KUNNAN LAUSUNTO HIRVINEVAN LIIKENNEPAIKASTA 
 
Hirvinevan alueella ei ole maakuntakaavojen ja Oulun seudun yhteisen yleiskaavan lisäksi 
muita oikeusvaikutteisia kaavoja eikä vireillä olevia kaavoja. Hyväksymisvaiheessa 
olevassa Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavassa Hirvinevan 
lähistöllä oleva tv-1 alue tullaan poistamaan maakuntakaavasta. Sillä ei kuitenkaan ole 
vaikutusta liikennepaikan suunnitteluun. Maakuntakaavaan merkitty eläinten kulkureitti 
tulee huomioida suunnitelmassa. 
 
Limingan kunta on omilla nettisivuillaan tiedottanut 9.5.2023 suunnitelmasta ja sen 
etenemisestä. Kunnan viranhaltijoita on osallistunut suunnittelupalavereihin ja avustanut 
tarvittavien perustietojen hankinnassa sekä osallistunut yleisötilaisuuksiin. 
 
Suunnitelma toteuttaa valtakunnallisen ja alueellisen liikennejärjestelmän suunnittelun 
tavoitteiden toteutumista. Suunnitelma sisältyy Ylivieska-Oulu kaksoisraidesuunniteluun ja 
mahdollistaa nopeiden junayhteyksien toteutumisen Oulun seudulle. Limingan kunta 
haluaa täsmentää, että tulevaisuudessa kehittyvän kansainvälisen Ruutikankaan 
tapahtumakeskuksen logistinen läheisyys Hirvinevan liikennepaikan läheisyydessä voi 
mahdollistaa rataliikenteen hyödyt esim. tavaraliikenteen osalta. 
 
Ratasuunnitelman rakenteelliseen sisältöön Limingan kunnalla ei ole huomauttamista. 
 
Hirvinevan liikennepaikan suunnitelmassa rata-alueelta tulevat mahdollisesti epäpuhtaat 
maa-ainekset käytetään rata-alueen ympäristöntäyttöalueisiin. Puhtaat ylijäämämaat 
voidaan ajaa Ruutikankaan ampumarata-alueen täyttöpaikkoihin. 
Maa-ainesten ottamisen ja sijoittamisen luvituksesta vastaa Oulun seudun ympäristötoimi -
liikelaitos. 
 
Limingan kunnan mielestä Hirvinevan liikennepaikan lisäraiteen rakentaminen on 
kannatettava hanke, se parantaa toteutuessaan nopeiden yhteyksien toteutumista 
Liminkaan ja Oulun seudulle. 
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